

## ما پیروز شدیم!

پیش بسوی حزب  
رهبر و سازمانده

سلام زیجی

اینجا و رسماً اعلام می کنیم که علیرغم خواست و تلاشهای مذبحخانه جریانات مرتجع و مخالفین غیر سیاسی و فرقه های ورشکسته، و به ویژه برخلاف خواست و تلاشهای رژیم فاشیست اسلامی، و بطور کلی با وجود اقدامات موزیانه همه این مخالفین و دشمنان "مشترک" این روند و تلاشی که در ۷-۸ ماهه اخیر یکجا هدفشان به هم زدن صفوف ما و مانع تراشی در راه ایجاد تشکیل یک حزب سیاسی مارکسیستی و انقلابی سرنگونی طلب بود، ما موفق شدیم. ما توانستیم با کمترین تلفات بزرگترین نیرو و پیروزی را بدست بیاوریم. این تازه شروع کار ما است!

اصل صورت مسئله این بود و هست که ما خواستیم یک حزب سیاسی جدیدی سازمان بدهیم، اکنون و پیشا پیش تشکیل چنین حزبی که از روز اول مورد نظر ما بود را اعلام می کنیم و به همه علاقمندان و مبارزین راه آزادی و برابری تبریک می گویم. بله، در همین چند روز یا چند هفته پیشرو با افتخار حزب ما بطور رسمی اعلام موجودیت می کند. این یعنی یک پیشروی و یک دستاورد عظیم برای جنبش کارگری و کمونیستی! و شکستی برای آنهایی محسوب می شود که علیه چنین روندی بودند.

صفحه ۳

اطلاعیه شماره دوم در باره

## برگزاری کنفرانس موسس حزب

صفحه ۲

سند پیشنهادی به کنفرانس موسس درباره  
مصافها و اولویتهای حزب

صفحه ۸

## این حزب بسیار ضروری بود! من به این حزب می پیوندم

صفحه ۲

بیژن کلهر

## رها شدن از بندگی هرگز دیر نخواهد بود!

صفحه ۵

## پیش بسوی تشکیل حزب

شیرین اعتماد

## رفقا با وظایف جدیدی

## روبرو هستیم

صفحه ۶

آذر کیمیا

## ضرورت مبارزه مسلحانه علیه جمهوری اسلامی

صفحه ۷

زاگرس ابراهیمی

## تشکیل این حزب بسیار ضروری بود! من به این حزب می پیوندم

بیژن کلهر

مدتها است که ضرورت وجود چنین حزب رادیکال و انقلابی در جامعه حس می شد. ستمدیدگان و سرکوب شدگان و خلقهای محروم که اسیر و در بند سرمایه هستند برای شایسته زیستن سرنوشت خویش به حزب مترقی و رادیکال نیازمند بوده اند. این حزب تازه تاسیس با تمام توان و صداقت در جهت پیشبرد مبارزه طبقاتی کارگران و مقابله جدی با جمهوری اسلامی آگاهانه به پیش می رود و بی تردید گسترش پیدا میکند.

خوشحال هستم با این یادداشت به عنوان یک کارگر و فعال کمونیست بعد از تماس و گفتگویی دوستانه ی که با رفیق سلام زجی داشتیم تصمیم گرفتم که با شما عزیزان همراه شوم و از این تاریخ خود را عضو و فعال این حزب جدید سوسیالیستی می دانم. همچنین از همه کارگران و مبارزان راه آزادی و سوسیالیسم میخوام به این حزب سیاسی جدید بپیوندند.

زنده باد حزب جدید سوسیالیستی!

زنده باد سوسیالیسم!

<http://www.simroz.org/index>

۲۰ مرداد ۹۶

## اطلاعیه شماره دوم در باره برگزاری کنفرانس موسس حزب

همچنانکه در جریان هستید به زمان برگزاری کنفرانس موسس و ایجاد یک حزب سیاسی و انقلابی نزدیک میشویم. بخشی از اسناد سیاسی آن تا کنون از طریق نشریه و سایت "سوسیالیسم امروز" برای عموم قابل دسترس شده است. در این شماره و همچنین شماره آتی نشریه و سایت سوسیالیسم امروز بخش دیگری از اسناد سیاسی-علنی پیشنهاد شده به کنفرانس انتشار بیرونی پیدا میکند.

روز نوزدهم اوت ۲۰۱۷ (۲۸ مرداد ۱۳۹۶) آخرین تاریخ دریافت اسناد و پیشنهادات ارسالی به کنفرانس موسس و همچنین آخرین روز ثبت نام اعضا و فعالین برای شرکت در آن خواهد بود. کنفرانس موسس حزب بطور همزمان در چند کشور برگزار میگردد.

هیئت هماهنگ کننده تدارک کنفرانس موسس حزب از همه کارگران و فعالین کارگری، مبارزین راه آزادی، و فعالین و دوستان حزب میخواهد از فرصت باقی مانده استفاده نموده و در تدارک سیاسی و تاسیس چنین حزبی بیش از پیش نقش مستقیم و موثر ایفا نمایند. طبق روال تا کنونی متعهد هستیم که کلیه نظرات و اسناد پیشنهادی، و ارسال اسناد با دیدگاهها و پیشنهادات مختلف را، تا جایی که جنبه امنیتی نداشته باشند، ضمن انتشار آنها در نشریه و سایت مستقیماً در اختیار کنفرانس قرار خواهیم داد.

اسناد ویژه و محرمانه، آئین نامه های کنفرانس و همچنین تاریخ و مکان و هزینه شرکت در کنفرانس تنها به اطلاع شرکت کنندگان در کنفرانس خواهد رسید.

پیشاپیش به همه شرکت کنندگان در کنفرانس موسس حزب خوش آمد می گوئیم!

هیئت برگزار کننده کنفرانس موسس حزب

[www.simroz.org](http://www.simroz.org)

ادرس مایل و تلفنهای تماس:

[iransocialist2017@gmail.com](mailto:iransocialist2017@gmail.com)

0046762349683

004792831376



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## ما پیروز شدیم!

## پیش بسوی برپایی حزب...



سلام زیجی

و همچنین زمینه رشد و گسترش واقعی و وسیع حزب ما در دوره پیش رو نیز دقیقاً به دلیل نیاز مبارزاتی ریشه دار و زمینه عمیق تمایل و خواست رادیکال و سوسیالیستی که، به احزاب تاریخ مصرف تمام شده دیگر اعتماد ندارند، در جستجوی آلترناتیوهای مدرن و امروزی و حاضر در میدان مبارزه برای دست یابی به آزادی و برابری و امنیت هستند. بر وجود چنین بستراجماعی و مبارزاتی بود که نه تنها توانستیم بر آن مشکلات فایق بیابیم که اکنون ریشه ایجاد یک حزب برآستی سیاسی، کارگری، و انقلابی و مرتبط با جامعه را در اعماق جامعه فراهم کرده ایم.

### به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN  
SEB BANK  
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری جنایتکار اسلام کمک فوری خواهد کرد.

سر انجام مثبتی رسید. دوره ای که یکی از علل رمز موفقیتش عدم حضور جدی روشنفکران صرفاً کتاب خوان و نصیحت کن و "من من" کردنها ویا هیاهوی "کارگر گرا"یان ملال آور بود. و پروسه ای بود که به درست بدون حضور "رهبران مادام العمر و تئورسینها"ی همیشه "درستگو" شکل گرفت. ما به نقش وجودی "خدا" و "سرباز" در مکانیزم رهبری سنتی و تاکنونی در اپوزسیون برای همیشه پایان دادیم.

اما این پیروزی مدیون تلاش خستگی ناپذیر تک تک رفقای عزیز ما از سوئد و آلمان و نروژ تا اربیل و سلیمانیه و از تهران و تبریز و نقهه و اصفهان و ارومیه و مشهد و کرمانشاه تا مهاباد و بوکان و سنندج و میوان و کامیاران و روانسر و سقز و اشنویه و خیلی جاهای دیگر است. وجود و حضور نیروی کادری که در راس این حرکت و فراخوانها بود جز کادرهای مبارز و مستحکم، کارگران کمونیست و پیگیر، انسانهای حساب پس داده شده و با تجربه در عرصه های مختلف مبارزه، نمونه ای از فداکارترین نسل کادری، غرق نشده در زندگی لوکس خارج کشوری، امیدوار به امر مبارزه و خوشبین به تشکیل ایجاد حزب بوده و هستیم. اما در عین حال فاکتور به مراتب عینی تر و واقعی تری که زمینه ساز این امر مهم شده فاکتورهای سیاسی-اجتماعی و مبارزاتی درون جامعه ایران هست. بنظرم عامل اصلی پیروزی تاکنونی ما

اسلامی بود از کانال افراد های معین و با نام مستعار و بی نام و نشان در دنیای مجازی. جمهوری اسلامی حتی کمپین توهمین و فحاشی شخصی و خانوادگی را نیز علیه ما سازمان دادند و در نامه و اینترنت پدر و مادر و خواهر و فرزندان ما هم در مقابل تعرض یک مشت اوباش بازنده و ترسو و نقاب زده و عامل و مزدور کثیف رژیم در امان نماندند. جمهوری وحشتناک اسلامی همزمان و سراسیمه تلاش می کرد در میان موجی از استقبالی که از پروژه تشکیل حزب شده عوامل خود را روانه صفوف ما کند. ما این موارد را نیز کشف و راه نفوذشان را سد کردیم.

بدین ترتیب ما کلیه تلاشهای ارتجاعی به هدف ایجاد اخلاص و زمینه سازی به منظور تحمیل شکست پروژه تشکیل حزب و یا ضربه زدن به کل پروژه تشکیل حزب جدید را کاملاً با شکست مواجه کردیم. اگر چه دوره بسیار سخت و دشواری بود، اما دوره به شدت آموزنده و پر افتخار و کم نظیری نیز بود. تجربه نوین و بسیار مثبت و تازه ای در تشکیل و ایجاد حزبی جدی و کمونیستی و اساساً با اتکا به مشارکت جمعی و گرد آوری نیروی بسیار جدید و حتی با تجارب بسیار متفاوت مبارزاتی اما با یک انگیزه و هدف مشترک انقلابی بود، دوره ای بود که خوشبختانه بدون حضور شخصیتهای ناکارآمدی که هنوز از نان سی-چهل سال پیش مبارزاتی خود صرف میکند، و بدون اینکه یک کلمه به اشتباهاتش نیز اقرار کنند، به

واقعیت این پروسه چنین بود که، با وجود همه مانع تراشیها و خشم و نقشه کشی و دندان جویدنها، با وجود همه تلاشهای مخفیانه و حقیرانه ای که در جهت ترور شخصیت ما و تخریب و دروغ پردازیهای محفلی، به ویژه علیه افراد فعال و شاخص این پروسه و اقدام انقلابی ما، طوری که حتی به دلیل بزرگی دروغهایشان خودشان هم شرم داشتند مستقیم یا بطور علنی ظاهر شوند، با هدف ایجاد تردید و توهم و دروغ پراکنی و تماس تلفنی گرفتن با این و آن فرد و سرمایه گذاری شرمگینانه حول چنین مسائل پیش پا افتاده برای تدارک "شکست" ما که همزمان تلاش و تقلائی عبثی بود به منظور جلوگیری از ریزش موقت صفوف متزلزل و چند پارچه خود، با وجود واقعیت فشارهای "میشود و نمیشودها" و ناپیگیریها و یاس و ناامیدیهای فردی که دوربر خود این پروژه انقلابی وجود داشت، و با وجود تلاشهای ناموفق آن دسته از مخالفین "دلواپس" در صف بخشی از اپوزسیون چپ و از جمله در صفوف رفقای هم حزبی سابق ما، ما توانستیم پروژه خود را به سر انجام برسانیم.

به علاوه، و مهمتر اینکه همزمان جمهوری آدمکشان اسلامی هم تلاش زیادی کرد که مانع برای ما ایجاد کند، بخشی از پروپاگاند و توهم پراکنی زیادی مبنی بر اینکه ما نمی توانیم کاری کنیم افسارش دست جمهوری

**پیش بسوی تشکیل کنفرانس موسس حزب!**

نبرد سیاسی و اقتصادی و انسانهای که مجبور شده بچه اش و کلیه اش و یا تنش رابفروشد بدست آورده اند و در جهت تداوم حاکمیت وحشی خود چنین بلائی بر سر اکثریت جامعه آورده اند.

اسناد منتشر شده تا کنونی ما در سه شماره اخیر همین نشریه گواه تعلق این حزب به آن جامعه و مبارزه و مشقات و امیدشان است. گواه برمبانی و استراتژی و تاکتیک و سیاستهای بسیار روشن و شفاف تولد یک حزب سیاسی بسیار متفاوت، و یک حزب سیاسی جدی است که انتخاب چنین حزبی و پیوستن به آن برای هر انسان مبارز و آزاده ای را قابل دست رس و ممکن تر کرده است. حزب شفافی که به روشنی و بطور علنی حتی در سند پیشنهادهی "مصافها و اولویتهای" خود به کنفرانس موسس اعلام میدارد که چه انتظار و وظایفی از رهبری خود و همه فعالینش دارد.

حزب ما و جنبش انسانی ما وقتی آگهی به شدت درد آور فروش کودکان شش ساله در تهران و آگهی فروش یکی از چشمهای یک انسان ویران شده را میبیند، وقتی تصاویر و آمار کارتونی خوابی ۱۵ هزار نفری فقط در تهران و گور خوابی و صف میلیونی گرسنگان و ویران کردن حرمت زندانی و صف تیربارانها و غیره را هر روزه شاهدش است نه تنها با چشمان مملو از اشک با این مصیبت شدگان همراهی میکند که به مثابه نیروی متشکل همین قربانیان میخواهد هر چه زودتر ابزارها و ملزومات نابودی چنین نظامی را فراهم نماید. نظام سرمایه داران و جنایتکاری که هر روز میلیاردها دلار از ثروت این مملکت و از قبل کار کارگران

داده اش را هم نمیدهند و وقتی خواهان پس گرفتن آن است با شلاق و تازیانه بر پشتش در ملاء عام پاسخ میگیرد یا روانه زندان میشود. بله ما عمیقا و با تمام وجودمان از این شرایط منزجر و متنفر هستیم و میخواهیم هر چه زودتر به این شرایط بردگی و به شدت مشقت بار برای میلیونها انسان شرافتمند خاتمه بدهیم.

چنین حزبی ضروری شده است چون نمی پذیریم و اجازه نخواهیم داد که نظام جمهوری اسلامی، که تا اعماق در خون و جنایت و تجاوز و حق کشی نسبت به دهها میلیون انسان شرافتمند در عرض قریب به چهار دهه مرتکب شده است به راحتی از این مهلکه جان سالم بدر ببرد، از کسی پنهان نمی کنیم که ما هیچ ترحمی نیز به هیچ عنصری در سیستم رهبری و سران سیاسی، نظامی، فرهنگی و امنیتی رژیم تا حد نابودی تمام و کمالشان نداریم. چون این حق نظامی است که چندین برابر امثال صدام و هیتلر و بن لادن و البغدادیها مردم بی دفاع و آزادیخواهان را سرکوب و نابود کرده اند. حزب ما بسیار ضروری شده است چون اجازه نمی دهیم بیش از این دعوا و کشمکش درون جنایتکاران و یا افق و آلترناتیو رژیم چنجی را به نرخ "کمونیسم" و "مبارزه" و "انقلاب" و "پیروزی" را بیش از این به طبقه کارگر و به این مملکت هشتاد میلیونی به فروش برسانند و به بقای این نظام کمک کنند.

بله ما ضروری شده ایم که علاوه بر کمک و تاکیدمان به تشدید و تعمیق مبارزه سیاسی و طبقاتی جنبشمان و تامین صف مستقل طبقاتی و

چنانچه همه رفقای که تا این لحظه هم سنگر هم شده ایم به فعالیت خود گسترش دهند، به ویژه اگر بتوانیم درکنفرانس یک رهبری فعال و متعهد و بسیار مسئول را شکل بدهیم، حزب تازه تاسیس ما می تواند با سرعت کم سابقه ای ریشه و نیروی خود را در چهار گوشه ایران بگستراند و به یک حزب بسیار بزرگ توده ای و سوسیالیست و بسیار خطرناک برای جمهوری اسلامی و مرتجعین تبدیل گردد. در هر صورت شخص من مانند دوره ما قبل تشکیل حزب برای دوره بعد از تشکیل حزب نیز با اتکا به رفقای بسیار گرامی قدیمی و همسنگران عزیز جدیدم و با اتکا به صف وسیعی از مبارزین که به این حرکت پیوسته اند با همان انرژی و امید تلاش خواهم کرد و به پیروزی بر ارتجاع به مراتب امیدوارتر و خوشبین تر هستم.

این حزب لازم و ضروری شده است چون نیاز مبرم صدای تشنه آزادی و نماینده خشم فرو خفته ای است که در اعماق جامعه، در قلب مبارزات هر روزه کارگران در حال تپش است. حزب کارگران است چون هم در سیاست و اهداف و سنت کاری و هم تشکیل دهنده گانش بطور واقعی بخشی از خود کارگران پیشرو هستند. این حزب و رهبریش به شدت متأثر است از درد و رنج و گلوی بغض گرفته صدای خانواده کارگری که ماهها است حقوق کار انجام

بزرگ چند ده و حتی چند



## رها شدن از بندگی هرگز دیر نخواهد بود! پیش بسوی تشکیل حزب

شیرین اعتماد

قبل از هر سخن نخست باید معتقد به تغییر جامعه و دنیای نابرابر حاکم کنونی باشیم تا بتوانیم حرکت کنیم و جرات ترک ساحل را داشته باشیم. در غیاب چنین اعتقاد واراده و امیدی به مبارزه، لاجرم و علیرغم هر ادعای هم داشته باشیم، در همان "ساحل" که ستمگران خواهان آند، باقی خواهیم ماند. آنهای که فکر میکنند باید همه چیز را بدون تلاش و حضور خود آنها برایشان مهیا کرد تا قدم جلو بگذارند غیر انقلابیون و فرصت طلبان تاریخی بیش نیستند.

به ویژه بسیار حیاتی است ما زنان به عمق فجایعی که در این سه-چهار دهه تحت حاکمین نظام اسلامی بر ما رفته است عمیقا به اندیشیم و این زندگی جهنمی را منشا و محرک فوران خشم و خروش انقلابی هر زن و مرد شرافتمند و آزاده ای در این کشور علیه وضع موجود باشد. لازم است که برای یافتن حقیقت و تلاش برای پایان دادن به ستم و سرکوب و نابرابری و تبعیضات که همواره و تاریخا بر ما اعمال میشود از طرف هر دولت و سنت و تفکرات مذهبی و ملی، بسیج شویم. تلاش کنیم تمام افکار و ارزشهای عقب مانده و ستمگرانه را به دور ریخته و از بندگی و اطاعت رها شویم.

باید به سرکوب و تحقیر خود و اعمال نابرابری در همه شئون زندگی، به تجاوز جنسی، سنگسار، تن فروشی، مردسالاری و غیره که شوربختانه بصورت نهادینه شده در جامعه جاری میشود، اعتراض کنیم. تنها راه واقعی برای دستیابی به زندگی و آینده ای در شان انسان در گروه تلاش و مبارزه خود ما، از جمله مبارزه متحد زنان سکولار و پیشرو و سوسیالیست است. قدم اول و موثر این اقدام مهم مبارزاتی متحزب شدن در حزبی است که اساسا برای این مبارزه و به هدف از سر راه برداشتن دولت حامی و تولید کننده این همه جنایت علیه نصف جامعه یعنی ما زنان درست شده است و دارد وارد صحنه میشود.

لغو حجاب، لغو تفکیک جنسیتی، حق طلاق، حق حضانت از کودک، حق برابر در اشتغال و تحصیل، حق سفر حق تشکل و تحزب، حق نقد قوانین مذهبی ضد زن و دیگر مطالبات برحق سکولار و پیشرو را میتوانیم در بعد میلیونی بطور متشکل و در ابعاد سراسری برجسته نمود و شروع به فعالیت کرد. بدون شک زنان، از جمله زنان مترقی و آزادیخواه و سوسیالیست خود نیروی پرانگیزه و محرکی برای تغییرات اساسی و ریشه ای هستند. بنابر این برای تحقق یافتن خواسته هایمان باید تصمیم جدی تری گرفت و مبارزه مستحکم و دامنه دارتری را در دستورمان بگذاریم.

مبارزه زنان و رهائی واقعی زن از راه اتکاه به سیاست و اهداف سوسیالیستی می گذرد، تنها در جامعه سوسیالیستی است که آزادی واقعی خود را بدست خواهیم آورد. این لکه ننگ فرهنگ و سنن قوانین ضد زن بر پیکره جامعه بشریت را با تلاش و آگاهی و جانفشانی میتوانیم متعق کنیم. در ایران برای دستیابی به این هدف باید برای سرنگونی کلیت نظام ضد زن تلاش نمود، و برای سرنگونی چنین رژیم مستبد و سرکوبگری راهی جز ایجاد احزاب نوین جدی در عرصه مبارزه برای پایان دادن به عمر این رژیم پیش رو نداریم. با این امید و اهداف، پیوستن به حزب جدید متعلق به این مبارزه را به همه مبارزین از جمله زنان را توصیه میکنم.

صد هزاره نفره منضبط و متشکل و سوسیالیستی و آماده نبرد نهایی نیاز داریم. رسیدن به این هدف در جامعه امروز ایران ممکن است. تلاش محدود و اما تاریخی ما برای تشکیل همین حزب خودمان این واقعیت را برای ما هم ثابت کرد و هم ملموستر.

یکباردیگر و پیشا پیش تشکیل این حزب را به طبقه کارگر ایران و به همه مبارزین راه آزادی و سوسیالیسم و هر کسی که برای سرنگونی و نابودی کل پیکره رژیم اسلامی ایران روزشماری میکند با تمام وجودم تریک می گویم! این روند توقف ناپذیر است، با قدرت بیشتری جلو خواهد رفت و بی تردید مسیر پیروزی را هموارتر خواهیم نمود. تردیدی نیست دشمنان ما با سراسیمگی به دشمنی ما با ادامه خواهند داد اما ما نیز با تضمین پیشروی و پیروزی به مراتب بزرگتر و با مشتتهای محکمتری به مقابله آنها خواهیم رفت. دوباره و چند باره شکست را بر پیشانی شان خواهیم کوبید!

**بگذار مرتجعین بر خود  
بلرزند آنچه که می بینیم این  
رشد و تعالی مبارزه ما و  
ایجاد عملی یک حزب سیاسی  
نوین کارگری، سوسیالیستی  
و سرنگونی طلب بدست  
مستقیم و مشارکت خود  
کادرهای کمونیست، کارگران  
و زنان فعال و نسل جوان  
رزمنده و پرشور است که به  
واقعیت پیوست.**

کارگران، زنان، جوانان و مبارزین راه آزادی و برابری به ما ببینید. این حزب شما است!

زنده باد انقلاب کارگری!  
زنده باد سوسیالیسم!  
مرگر بر سرمایه داری!  
نابود باد جمهوری اسلامی!  
۲۳ مرداد ۱۳۹۶

**بگذار مرتجعین بر خود بلرزند  
آنچه که می بینیم این رشد و تعالی  
مبارزه ما و ایجاد عملی یک حزب  
سیاسی نوین کارگری،  
سوسیالیستی و سرنگونی طلب  
بدست مستقیم و مشارکت خود  
کادرهای کمونیست، کارگران و  
زنان فعال و نسل جوان رزمنده و  
پرشور است که به واقعیت  
پیوست. (سلام زیجی)**

**بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!**

# رفقا با وظایف جدیدی روبرو هستیم

آذر کیمیا

میخواهم در باره فعالیت حزبی حرف بزنم که به زودی اعلام موجودیت میکند و وظایف جدیدی را روبروی ما و جامعه قرار میدهد. وظایفی که همواره در مقابل ما و جامعه قرار گرفته بود اکنون بطور روزمره و متشکل در دستور تک تک ما قرار خواهد گرفت. همچنانکه در سند "مصافها و اولویتها"ی پیشنهادی به کنفرانس موسس آمده این مبارزه و این حزب به فعال و کادر و رهبر و مبارزین بسیار جدی و صادقی نیازمند است. دوران فعالیت به روال سابق احزاب سنتی و هراسان از آمدن به میدان عمل مبارزه به پایان رسیده است. اکنون کار بسیار بزرگ و اما شدنی پیش رو داریم. باید تعهدات مشترکی در قبال آنها بپذیریم. لازم است توافق کنیم که چگونه میخواهیم با این مسایل روبرو شویم. ما باید انتظارات جدیدی از خودمان و کارمان و حزبمان بوجود بیاوریم. هم باید پا به عرصه های جدیدی بگذاریم و هم شتاب فعالیت و تحرک خود را بیشتر کنیم چون مسائل بیرون ما نیز شتاب گرفته اند. باید دامنه و ابعاد فعالیت خود را به مراتب وسعت بدهیم. اگر بناست مالکیت خصوصی و نظام

کار مزدی را بر اندازیم و اگر قرار است آزادی زن و آزادی کل جامعه ایران را به عنوان آرمانها و خواسته های خودمان اعلام کنیم و جامعه عمل ببوشانیم باید با تمام قدرت همدل و متحد و پرکار به میدان بیایم. از انسانهای واقعی و مسئول و با چهره و سیمای سیاسی خودجولی جامعه قرار بگیریم و فراخوانمان را به جامعه و به کل طبقه کارگر اعلام کنیم.

چرا در ایران احزاب جدی و نیرومندی برای پایان دادن به مشقتها بی پایان و استبداد نتوانسته به وجود بیاید و یا به فعالیت موثر ادامه بدهد؟ حتی به نظر میرسد که اساسا مردم خیلی اصرار و یا علاقه ای به رفتار حزبی دارند؟! منشا انرا نباید در عدم زمینه سیاسی و اجتماعی و یا عدم کنجایش به وجود آوردن احزاب نیرومند جستجو کرد، که در وجود سیاستهای هدفمند و سرکوب هدفمند طبقه حاکمه، سرمایه داران و دولت اسلامی از یکسو و از سوی دیگر از وجود تجربه شکست خود احزاب تا کنونی دانست که در کشمکش و مشقات جامعه غایب و به این مبارزه نامربوط هستند. که از درون جامعه بیرون نیامدند، برای آزادی و برابری تلاش بسیار جدی نکرده اند و برایش هم هزینه نمی کنند. همه اش در میدان بازی حاکمیت سرگرم مبارزه هستند. اپوزسیون ناتوان بوده از ایجاد یک صف متحد. توان رودروئی با اوضاع را ندارند. در جامعه ما وجود آنها را حس نمیکنیم. این مجموعه عوامل باعث ترس و عقب نشین و نا آمادگی در جامعه برای تداوم مبارزه و متحزب شدن کارگران و زنان و جوانان و مردم محروم شده است.

اقدام کنونی ما برای ایجاد یک حزب نوین و سیاسی و مسئول و مبارز درست برای ایجاد تحول در این شرایط نامطلوب است.

حزب که تشکیل می دهیم، چنانکه بارها نیز تاکید شده است، باید نقطه مقابل این اوضاع و یک حزب درگیر، رزمنده و متفاوت با احزاب دیگر باشد. متاسفانه بنا به دلایلی که گفته شد فرهنگ سیاسی و اجتماعی بیشتر ما ایرانیان اکنون خیلی مناسب با رفتار سیاسی حزبی نیست، تک رو و فرد محور هستیم و مزاج اجتماعی خیلی مساعدی برای فعالیت های گروهی و دسته جمعی نداریم، بخشی از ما مردم به فکر مصالح و منافع فردی هستیم تا مصالح و منافع جمعی. این واقعیت نیز ریشه در فرهنگ غالب و سیستم اعمال شده ضدکار جمعی و سیستم فرد محور و سیستم استبدادی است که بر جوامع ما حکمفرما شده است.

حزب ما آگاه است که شرایط کنونی اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی ناسالم تحمیل شده در جامعه ایران مسبب افزایش جرم و جنایت است. حزب ما از کارگران و مردم مترقی سراسر کشور میخواهد که حرکتهای

پراکنده خود را مجهز به هماهنگ سازی و سازماندهی درونی کرده و با قدرت در صحنه حضور یابند. رژیم ضد کارگر، ضد زن، ضد آزادی جمهوری اسلامی تا زمانی که چنین قدرتی در مقابل خود نبیند چه در صحنه کارخانه و چه در کف خیابانها هیچ "امتیازی" نخواهد داد. بدون تغییر تناسب قوای کنونی و به میدان آمدن نه میتوان چنین نظامی را وادار به عقب نشینی اش کرد و نه قادر خواهیم بود مردم را به طرف سرنگونی این دستگاه مخوف و قرون وسطی هدایت کنیم.

پیوستن به این حزب در حال تاسیس و همراه شدن با سیاستهای درست و اصولی و واقعبینانه و انقلابی که تا این لحظه انتشار پیدا کرده است، گام مهم و نخست در جهت پیشروی به سوی اهداف فوق است. از همه درخواست می کنم به این حزب رادیکال و سوسیالیستی بپوندند! برای کنفرانس موسس حزب و رفقای دست اندکار آرزوی موفقیت میکنم.

زنده باد حزب انقلابی!

زنده باد سوسیالیسم!

مرگ بر حکومت ضد زن!



یکی از مسولین شهرداری تهران | بیش از 15 هزار بی خانمان در خیابان های پایتخت تهران. از جمله 700 مسولین شهرداری

**زنده باد سوسیالیسم!**

## ضرورت مبارزه مسلحانه علیه جمهوری اسلامی

زاگرس ابراهیمی



نیست، برای زنان هم نیست، برای بی دینها و سکولارها هم نیست، برای سنی مذهبهای همقطار خودشان هم نیست، برای هر کس و هر جریانی سر سوزنی به آزادی باور داشته باشد راه انتخاب شدن و انتخاب کردن در ایران وجود ندارد.

بدین ترتیب حاکمیت در ایران نیز مانند دیگر حکومت های منطقه و خاورمیانه تنها يك زبان را می شناسد و آن زبان زور و قدرت اسلحه است علیه مردم آن کشور و علیه هر صدای مخالفی علیه خود. در نتیجه منطقی این واقعیت غیر قابل انکار است که دست بردن به اسلحه و سازماندهی مقاومت مسلحانه توده ای و انقلابی به یک ضرورت غیر قابل چشم پوشی برای اپوزیسیون مخالف حکومت ایران از جمله برای اپوزسیون چپ و سوسیالیست تبدیل گردیده است. البته این مبارزه همچنانکه در "سند پیشنهادی برای کنفرانس موسس حزب جدید" نیز آمده است متکی به سیاست و شیوه سازمانیابی خودش باید باشد تا بار دیگر شکست مبارزه مسلحانه احزاب ناسیونالیست کرد یا امثال مجاهدین تجربه نشود و به ضرر مبارزه طبقاتی و سیاسی علیه رژیم منجر نگردد.

و در این آشفته بازار سیاست بازی در خاورمیانه، کشور ایران نه تنها جدا از این مسئله نیست که در راس یک کشور بهگ مراتب مستبد و سرکوبگر و مسلح و تروریست منطقه قرار دارد که هیچ راهی برای حرف حسابی و سیاست کردن و منتقد بودن و مخالفت کردن با سیاستهایش را باز نگذاشته است. زبان اسلحه و سرکوب تنها روش و زبان او است.

در سال ۱۳۵۷ انتخابات نمایشی "آری یا خیر" جمهوری اسلامی برگزار شد و هیچ گونه انتخاب دیگری برای مردم باقی گذاشته نشد. برای مثال امکان رأی دادن به حکومت سوسیالیستی یا هر سیستمی دیگری نه تنها باز نبود که همه را سرکوب کردند تا تنها یک مسیر، مسیر جمهوری اسلامی "آری یا نه" باز گذاشته شود. بدین ترتیب و با این تنها گزینه "مردم به جمهوری اسلامی رأی اعتماد دادند" و اینگونه روزگار مردم روز از روز بدتر شد! و این داستان اکنون ۳۸ سال است ادامه دارد و یک جمعیت هشتاد میلیونی را در زیرچکمه های این استبداد دینی اسیر نگهداشته اند. هیچ گونه دمکراسی در این کشور وجود ندارد. فرصت کاندید شدن نه فقط برای احزاب چپ و سوسیالیستی نیست برای بخشی از سرکوبگران خودش هم

که این موضوع را دقیقاً در این چند سال در سوریه و لیبی و عراق و چند کشور دیگر کاملاً مشاهده میکنیم که به خاطر عدم وجود دمکراسی واقعی در کشور و نبود سیستم واقعی انتخابات و عدم دخالت مردم در سر نوست خود و انتقال قدرت به صورت مسالمت آمیز، تمام شهرها تبدیل به خرابه و مردم اعم از زن و کودک و کهن سال همه به نوعی قربانی اوضاع شده و همچنان دارند قربانی میشوند.

در خاورمیانه به دلیل دخالت مستقیم کشورهای امپریالیستی و طمع وجود منابع سرشار نفت و گاز، و به دلیل وجود دولتهای مستبد و مرتجع اسلامی و ناسیونالیستی وابسته به قدرتهای امپریالیستی، راه برای به سر انجام رسیدن مطالبه و خواست بر حق سیاسی و صنفی مردم هرگز باز گذاشته نشد و نمیشود. این مردم همیشه بین یکی از دیکتاتورها و سرکوبگران و مستبدین و مذهبیون و ناسیونالیستها ناچار میشوند یکی را "انتخاب" کنند و بدین وسیله مجبور میشوند با دست خودشان گور خود را بکنند. در این منطقه چنین رسم شده است که یا باید حاکم وقت بمیرد یا باید کشته شود یا همدیگر را سرکوب کنند و در پی آن جامعه را نیز به خون بکشند تا قدرت از دولت و یا شخصی به شخص دیگر انتقال پیدا کند.

با نگاهی گذرا به تاریخ تحولات سیاسی و انقلاب ها در خاورمیانه و شکل سرنگونی و مکانیزم تغییر حکومت های کشورهای منطقه کاملاً این مسئله برای ما روشن و واضح خواهد شد که تقریباً تمامی حاکمانی که بر این مناطق حکومت کرده اند یکی بعد از دیگری دیکتاتور بوده و تمام کشور را در زیر سلطه کامل خود قرار میدادند. و با وجود کنار زدن و تغییر دادن آنها تغییری اساسی در نوع حکومت ها نیز اتفاق نه افتاده و بنظر میرسد تا زمانیکه زمانه روی این ریل بچرخد تغییری هم در آنها به نفع مردم رخ نخواهد داد. در آن تحولات تاریخی تنها چهره ها تغییر میکردند و نوع حکومت بر طبق منافع طبقات حاکم و سلیقه شخص حاکم عوض میشد که گاه بدتر از سابق یا گاه اندکی بهتر.

در طول تاریخ خاورمیانه به هیچ وجه قدرت به صورت مسالمت آمیز از شخصی به شخص دیگر یا از حزبی به حزب دیگر، از دولت به دولت دیگر مثل آنچه که اکنون در کشورهای اروپایی و آمریکا اتفاق می افتد انتقال نیافته است. بلکه همیشه همراه با خشونت و قتل و عام مردم معترض نسبت به نوع حکومت حاکم وقت بوده است

**نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!**



## سند پیشنهادی به کنفرانس موسس حزب درباره مصافها و اولویتهای حزب... تا مقطع برگزاری کنگره اول (پیشنهاد دهنده: کمیون سیاسی تدارک کنفرانس موسس حزب)

شرایط امروز ایران و تحولاتی که بعد از توافقات بین قدرتهای بزرگ و جمهوری اسلامی تحت عنوان "برجام" به وجود آمده است، جامعه را با مسائل و معضلات و ترندهای جدیدی روبرو ساخته است. این رویداد بخش اعظم نیروهای چپ و راست را به مسیر اشتباه و خوشباورانه پوپولیستی و راست و به مسیر سیاست انتظار سوق داد. نه آن توافق و بده بستان و نه حتی پایان محاصره اقتصادی و آزاد شدن میلیاردها دلار و سرمایه های ضبط شده ایران در غرب، برعکس ادعاهایی که می شد، به روند سرگونی رژیم کمکی نکرد. بازگشت آن پولها توقعات اقتصادی جامعه را هم بالا نبرد، و در جهت رفع و حل و فصل کوچکترین نیازمندیهای طبقه کارگر و مردم زحمتکش بکار گرفته نشد.

برعکس، نتیجه و ماحصل برجام و توافق حکومت اسلامی با قدرتهای سرمایه داری غرب همچنانکه انتظار میرفت در راستای تقویت ابزار سرکوب، اعمال سیاستهای ریاضت کشی اقتصادی به مراتب ویرانگرتر در جهت "جذب سرمایه های خارجی" و استثمار و تحقیر و بی حقوقی و فقر و فلاکت بیشتر کارگران و زحمتکشان و تحمیل دستمزدهای به مراتب کمتر، بیکار سازیهای بیشتر و روز افزون، تعقیب و فشار و ارباب و سرکوب جامعه بوده است.

این تحولات یکبار دیگر به همگان اثبات نمود که هیچ امید و سیاست و مطالبه و آزادی از دریچه جدال و توافق طبقات حاکمه و دولتهای بورژوائی با یکدیگر نه تنها ممکن نخواهد گردید، که اتکا به چنین سیاست ها و امیدها و تحلیل های پوپولیستی جز سیه روزی برای کارگر و جامعه چیز دیگری به ارمغان نیاورده و نخواهد آورد. در پی زدوبند و توافقات چند دولت ارتجاعی با همدیگر، تئوریهای پوچ "چشم انداز سرنگونی"، "جنبش سرنگونی"، "فرا رسیدن" "سرنگونی شیرین" و عروج "متحدانه جنبشهای اجتماعی" باد هوا شد چون همگی بر پایه تحلیل های غیر واقعی و پوپولیستی، توهم آمیز و بورژوائی استوار بود. این روند بر رابطه بخش اعظم بورژوازی ایران و جهان واپوزیسیون با جمهوری اسلامی تاثیر گذاشته است. این وضعیت، طبقه کارگر و کمونیست ها را با صف بندیها و مصاف های جدیدی روبرو کرده است.

ادامه در صفحه ۹

راهای دمکراتیک در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی، مسلح شدن جوانان و مردم آزادیخواه به شیوه درست و سازماندهی شده یکی از راهای تدارک رسیدن به آزادی در ایران است. بدون چنین نیرو و مبارزه ای به تاریخ وحشتناک جمهوری اسلامی نمی توان پایان داد. طبقه این مبارزه باید متکی به خود و حول سیاست انقلابی و سوسیالیستی به پیش برود و به بیگانه گان متکی نباشد.

بدین ترتب همچنانکه به سر نوشت استبداد در خاورمیانه ابتدا اشاره کردم، گویی این رسم حاکمان تاریخ در خاورمیانه به پایان نخواهد رسید که حاکم یا باید کشته شود یا بمیرد تا انتقال قدرت صورت بگیرد. و در خاورمیانه تنها زمانی باید به حرف هایت به عنوان جنبش طبقه کارگر جنبش رهایی بخش زن و انسانهای زحمتکش و مبارز گوش داده شود و شما را جدی بگیرند که از لحاظ نظامی داری قدرت باشید و گرنه حاکمانی که قدرت کشور را در دست دارند هرگونه صدای مخالف و معترض مسالمت آمیز را نیز، همانند تمام تاریخ گذشته و حال نسبت به خود را از نطفه خفه خواهند کرد.

لذا برای آن کسی که خواهان نماندن این رژیم و این شرایط سخت است، برای کسانی که الفبای سیاست را بدانند کاملاً این موضوع آشکار است که گزینه نظامی به عنوان یک گزینه مهم برای جامعه ایران و، به ویژه برای مردم طرفدار آزادی و برابری، تنها به یک ضرورت تبدیل شده است. برای ما مخالفین این حکومت تروریست و کسانی که آگاه هستیم بر واقعیت بسته شدن

**زنان و جوانان انقلابی در تشکیل حزب خود مشارکت کنید!**



بخشی از نیروهای راست و ملی اسلامی در اپوزیسیون نیز که پیشتر تحت هر عنوانی مخالف رژیم یا سرنگونی طلب بودند، امروز مبارزه خود را به درون جناح های جمهوری اسلامی منتقل کرده و به دنبالچه دعوی این یا آن جناح رژیم تبدیل شده اند.

بی تردید مبارزه و اعتراض در اعماق جامعه و بطور گسترده علیه نظام اسلامی و شرایط تحمیلی اقتصادی و سیاسی و فرهنگی شکنده در جریان است. با وجود همه این واقعیت ها، عدم تشکل و اعتراض سازمان یافته مبارزاتی، و به ویژه به دلیل نبود احزاب پیشرو و رزمنده چپ و کمونیستی در صحنه جدال روزمره علیه سرمایه داری و جمهوری اسلامی باعث گردیده است که این رژیم فاسد و جنایتکار همچنان به سرکوب و استثمار و حاکمیت ننگین خود ادامه دهد. چشم دوختن مجدد برخی از اپوزیسیون، از جمله اپوزیسیون بورژوا- ناسیونالیست ایرانی، آذری و کوردی حول سرکار آمدن ترامپ نیز به عنوان آنسویی سکه امید بستن و همراهی و دنباله روی از جناح های درونی رژیم، جز آسیب و صدمه به امر مبارزه آزادیخواهانه کارگران و مردم زحمتکش و کمک به بقای این رژیم ضد انسانی حاصل دیگری از آن نمی توان در چشم انداز داشت.

در چنین دوره ای وظایف خطیری در مقابل حزب ما، طبقه کارگر و مبارزین راه آزادی و برابری قرار دارد. کنفرانس موسس حزب به منظور مقابله با اوضاع جدید در منطقه و ایران و تغییر تناسب قوا به نفع جنبش طبقه کارگر، زنان، جوانان و دهها میلیون انسان منتفراز جمهوری اسلامی منشور مصافها و اولویتهای زیر را تا مقطع کنگره اول حزب در دستور گذاشته و رهبری منتخب خود را موظف می کند کلیه فعالیت های سیاسی و اجرایی حزب را در این راستا هدایت و رهبری کند:

۱- حزب: تبدیل حزب به یک حزب سیاسی بزرگ توده ای و منضبط در راستای مصوبات کنفرانس موسس. تبدیل حزب به نیروی محرکه اصلی مدعی کسب قدرت سیاسی و آماده سازی فکری - عملی و تشکیلاتی حزب برای پاسخگویی به مسائل دوره جدید. این حزب به اصلی ترین نیروی اپوزیسیون و محرک و پرچمدار سرنگونی کلیت رژیم اسلامی و به یک حزب سیاسی کارگری - توده ای رادیکال و فراگیر، یک حزب ملیتانت و سازمانده باید تبدیل گردد.

۲- حزب ما حزب درگیر شدن در همه جدالهای سیاسی و طبقاتی در جامعه علیه رژیم و جنبشهای ارتجاعی است: حضور فعال و رادیکال در جدالهای اصلی مبارزه طبقاتی و سیاسی، مبارزه و نقد جنبشهای ملی-اسلامی و ناسیونالیستی، علیه استبداد حاکم و کلیه مظاهر و قوانین اسلامی بودن، علیه اعدام و زندان و سرکوب و مبارزه روزمره، علیه کلیه اجحافات و قلدری و فرهنگ عقب مانده علیه زنان و حقوق جوانان و کودکان، مبارزه علیه اعمال تبعیضات بر حسب ملی، آپارتاید جنسی و غیره یک رکن مهم فعالیت کمونیستی ما خواهد بود. افزایش پرچم سوسیالیستی روشن و دخالتگر، فراخوان و سازماندهی جامعه به مسیر تغییر تناسب قوا به نفع مبارزات جاری کارگران و توده های زحمتکش و تسریع روند سرنگونی جمهوری اسلامی اساس فعالیت ما خواهد بود. این حزب بنا به نیازهای فوری و ضرورت و مقدرات جنبش بایستی به حزبی جدی و پراتیکال و انقلابی و رزمنده و به حزب رهبر و سازمانده تبدیل گردد.

۳- جنبش طبقه کارگر: - دخالت فعال و مستمر و حضور جدی و واقعی در مبارزات جاری طبقه کارگر برای بهبود زندگی این طبقه و تامین یک سیاست پیگیر کمونیستی. تلاش پیگیر و هدفمند برای متحد کردن طبقه از جمله رهبران پیشرو و کمونیست و کمک به تشدید مبارزه این طبقه علیه بورژوازی. افشای گرایشات راست درون طبقه و علیه تشکلهای ضدکارگری دولتی و علیه تداوم سرکوب جمهوری اسلامی - تلاش جهت تاثیر گذاری و افزایش توقعات اقتصادی طبقه کارگر و تقویت گرایش سوسیالیستی متکی بر برگزاری جنبش مجامع عمومی و شوراهای در محل کار و زیست، و کمک به مبارزه متحد کل طبقه علیه اخراج و بیکاریهای جاری.

۴- نقد افشای مستمر کمونیسم ملی و پوپولیسم: افشاء و نقد سیاستها و عملکرد چپ پوپولیست و بورژوائی و سیاستهایی که تحت عناوین "کمونیسم کارگری" یا کمونیسم ملی و خلقی، کمونیسم پاسیو و گروه فشاری، و چپی که به دنباله رو حوادث و جنبشهای ارتجاعی ناسیونالیستی و یا جناحهای از رژیم تبدیل میشود، بخشی از روند آگاهگری و دفاع ما از حقایق و جنبش مستقل کارگری-سوسیالیستی و تقویت پرچم رادیکال و بدون توهم به کلیت جمهوری اسلامی و پرچمهای دیگر بورژوائی خواهد بود.

۵- مخاطرات سناریو سیاه: مبارزه با خطر سناریو سیاه و جلوگیری از سرایت آن به ایران و تدارک ابزارهای مقاومت و مبارزه با آن یکی از عرصه ها و ارکان مهم و همیشگی فعالیت های حزبی ما خواهد بود. تدارک و آماده سازی ابزارها و مکانیزم های توده ای و سازمانی مقاومت و مبارزه بر علیه این مخاطره و همه جریانات ارتجاعی سناریو سیاهی، تشویق اپوزیسیون چپ و مسئول و فراخوان طبقه کارگر و جامعه برای مقابله با این خطر از جمله وظایف عاجل ما خواهد بود.

۶- جنبش زنان، جنبش جوانان: - تامین پرچم پیگیر کمونیستی در مبارزات جاری آزادی زن و خلاصی فرهنگی. تقویت جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی در دانشگاهها و مراکز آموزشی، بعنوان یکی از سنگرهای چپ و آزادیخواهی، و عقب راندن ارتجاع از این سنگرها. حزب ما باید زمینه و امکان عروج طیف وسیعتری از نسل جوان را در مکانیسم رهبری حزبی تضمین کند. حضور کمونیستهای نسل جوانتر در سطوح مختلف رهبری و پستهای کلیدی و ارگانهای حزبی نیاز مبرم حزب و جنبش ما است.

۷- مالی: این حزب به بنیبه مالی قوی نیاز فوری دارد، گسترش امکانسازی مالی، اتکا به جامعه و اعضا برای امکان سازی مالی، جاری کردن یک سیاست و موازین بسیار شفاف و قابل حسابرسی در کل حزب اولویت فوری ما است.

۸- امنیت: لازم است همه رفقای رهبری، کادرها و اعضای این حزب با تمام قدرت و هوشیاری نسبت به مراعات اکید مسائل امنیتی عمل نمایند. حزب موظف است امنیت و سلامت حزبی را مطابق با استانداردهای واقعی (بر مبنای سند ویژه امنیت) در همه عرصه های تشکیلاتی اجرایی نماید.

۹- رابطه با احزاب: در راستای تحقق مفاد این سند همکاری با احزاب و سازمانهای کمونیست، نهادهای کارگری و رادیکال در سطح جهان، منطقه و ایران یک ضرورت سیاسی است. هدف و مبنای این رابطه ها کمک به پیشبرد امر مبارزه طبقاتی و کمونیستی در بعد بین المللی و محلی است. همکاریهای موردی و مشخص ما با اپوزیسیون در ایران به معنی سازش سیاسی و اعلام "آتش بس" و پرهیز از نقد علنی سیاستهای انحرافی هیچیک از آنها نیست.

۱۰- رهبری این حزب باید پیشرو، جدی، سیاسی و پاسخگو باشد: رهبری منتخب کنفرانس موسس حزب در قبال امر مبارزه طبقاتی جنبش ما، در قبال تلاش بی وقفه و همه جانبه برای سرنگونی جمهوری اسلامی، در قبال تامین یک فضای باز و مدرن سیاسی در حزب، در قبال سازمان دادن یک حزب کاملاً منضبط و جدی، در قبال تضمین اتحاد حزب حول سیاستها و مصوبات حزب، در قبال تعهدی که به جامعه و حزب می دهد و در قبال پیشبرد سیاستهای مصوب حزب، از جمله مفاد همین سند اولویتها، چه در ظرفیت فردی و چه در ظرفیت جمعی پاسخگو و مسئول است.

کنفرانس، رهبری سنتی "حزب باد"، رهبری مادام العمری، رهبری "نظاره گر حوادث"، رهبری منفعل، رهبری محفلی و فرقه ای، رهبری "نصیحت کن"، رهبری بی تفاوت به سرنوشت جامعه و مبارزه، رهبری که خود در میدان عمل انقلابی و صف مقدم فعالیتهای سیاسی و حزبی نباشد را رهبری مناسبی برای این حزب نمی داند. کنفرانس از همه کاندید شدگان در پستهای مرکزی و رهبری سیاسی-اجرایی حزب اکیدا می خواهد نسبت به وظایفشان مسئول و جوابگو باشند و با اعلام تعهد در عمل به آنها به عنوان رهبران قابل اعتماد و دلسوز به مصاف جمهوری اسلامی و بورژوازی بروند.

۱۱- کنفرانس موسس حزب ... از رهبری منتخب خود می خواهد طی یک ماه آتی در جهت تحقق سند مصوب "مصافها و اولویتها" و دیگر اسناد مصوب کنفرانس، نقشه عمل و برنامه روشن و دقیق زمانبندی شده و قابل اجرا تهیه و در دستور کار کل ارگانهای حزبی قرار دهد.

۱۲- کنفرانس بر ضرورت سازماندهی و تقسیم کار و آرایش لازم در کلیه عرصه ها تاکید نموده و در این زمینه ها اختیارات خود را به رهبری منتخب تنفیذ می نماید تا در جهت تحقق این اهداف به فوریت عمل شود.

کنفرانس موسس حزب... طبقه کارگر، رهبران کمونیست و صف آزادیخواهان ایران و منطقه را به پیوستن به حزب و سهم شدن در تحقق اهداف فوق فرامیخواند. کنفرانس اعلام میدارد که این حزب کارگران و کمونیستها و همه فعالین کارگری و سوسیالیست است. این حزب متعلق به همه زنان و جوانان و کسانی است که برای سرنگونی رژیم فاشیست اسلامی و برای دستیابی به آزادی، برابری، رفاه، امنیت و خوشبختی مبارزه میکنند.  
به حزب... پیوندید.  
کنفرانس موسس حزب ...

**کارگران به پروسه تشکیل حزب خودتان به پیوندید!**

# از سایت سوسیالیسم امروز دیدن کنید. برای سایت اخبار و گزارش بفرستید. **Simroz.org**

موازین انتشار مقالات در نشریه سوسیالیسم امروز:

سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است! مقالاتی در این نشریه منتشر میشود که تنها برای این نشریه فرستاده شود.

مسئولیت مقالات با نویسندگان آن است.

حداکثر حجم مطلب منتشره در نشریه دو صفحه آ ۴ با فونت ۱۲ میباشد.

مقالات خود را به آدرس ایمیل زیر بفرستید

[S\\_zijzi@yahoo.se](mailto:S_zijzi@yahoo.se)

**به ما کمک مالی کنید**  
از طریق این شماره حساب کمک های مالی خود را برای ما بفرستید.

SWEDEN  
SEB BANK  
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما انسانهای مبارز و دلسوز مستقیماً به پیشرفت ما در جهت گسترش مبارزه خود برای آزادی و برابری و تداوم مبارزه همه جانبه تر خود به منظور سرنگونی جمهوری چنایتکار اسلام کمک فوری خواهد کرد.

برای تماس با هیئت هماهنگ کننده تدارک کنفرانس موسس حزب با آدرس ایمیل و شماره تلفن زیر تماس بگیرید:

[Transocialist2017@gmail.com](mailto:Transocialist2017@gmail.com)  
0046762349683



**اخراج و بیکار سازی موقوف!**